
- 1 -

入 札 公 告

建築工事監理業務の委託契約について、次のとおり施工体制確認型一般競争入札を執行するの

で、公立大学法人奈良県立医科大学契約規程（以下「契約規程」といいます。）第２条の規程に

より次のとおり公告します。

平成２９年３月６日

公立大学法人奈良県立医科大学

理事長 細井 裕司

第１ 競争入札に付する事項等

１ 業 務 名 農業研究・開発センタ－除却工事監理業務

業 務 番 号 監（総）第２８－１号

２ 業 務 場 所 橿原市四条町 地内

３ 業 務 概 要 ・ 本館（ＲＣ造３階建て、延べ面積：約2,300㎡）、農業交流館（Ｒ

Ｃ造２階建て、延べ面積：約1,040㎡）、調査管理棟（Ｓ造平屋建

て、延べ面積：約675㎡）、他温室・倉庫等５２棟及び工作物（変

電設備、オイルタンク、貯水槽等）並びに外構の撤去工事

・ 整地及びフェンス設置工事

上記工事に係る工事監理業務

４ 履 行 期 間 平成２９年４月３日（予定）～平成２９年１０月３１日

５ 予 定 価 格 ４、０６０、８００円（消費税及び地方消費税を含みます。）

６ 最 低 制 限 価 格 ３、３９１、２００円（消費税及び地方消費税を含みます。）

７ 入 札 保 証 金 免除

８ 契 約 保 証 金 要

９ 入 札 方 法 投函による入札（「施工体制確認型一般競争入札方式」）

１０ 入 札 回 数 １回

１１ 落札者の決定方法 最低制限価格制度を採用

開札後、施工体制確認調査を行ったうえで落札者を決定します。

詳細は、入札説明書によります。

第２ 競争入札に参加する者に必要な資格

１ 建築士法（昭和２５年法律第２０２号）の規定による一級建築士事務所の登録を行ってい

ること。

２ 奈良県建設工事等競争入札参加資格のうち建築設計業務に登録していること。

３ 奈良県内に本店を有していること。

４ 入札説明書１の（４）に定める要件を満たす技術者をこの業務を行う期間中配置できるこ

と。

また、管理技術者にあっては、競争入札参加資格確認申請書の提出の日以前に３か月以上

の雇用関係（代表者可）であること。

４ 入札説明書に記載されている条件を満たしていること。



- 2 -

第３ 入札日程

手 続 等 期間・期日・期限 場 所 等

入札説明書等の交付 平成２９年 ３月 ６日（月） ホ－ムペ－ジアドレス

※公立大学法人奈良県立医 ～ http://www.naramed-u.ac.jp/～pr

科大学ホ－ムペ－ジからダ 平成２９年 ３月２７日（月） ocure/

ウンロ－ドしてください。

設計図書等の閲覧・貸与 平成２９年 ３月 ６日（月） 閲覧・貸与場所

（貸与物は入札及び開札日 ～ 橿原市四条町８４０番地

までに返却すること。） 平成２９年 ３月１３日（月） 公立大学法人奈良県立医科大学

午前９時～午後４時（正午か 総合企画局総合企画室

ら午後１時までを除きます。） （教育研修棟１階）

電話：０７４４－２２－３５０１

内線：２８０３

競争入札参加資格確認申請 平成２９年 ３月１４日（火） 提出先

書の提出 ～ 橿原市四条町８４０番地

平成２９年 ３月１５日（水） 公立大学法人奈良県立医科大学

総合企画局総合企画室

キャンパス整備係

（教育研修棟１階）

設計図書等に関する質問 平成２９年 ３月１７日（金） 送付先メ－ルアドレス

※質問は、設計図書等に関 午前１０時から午前１１時 kihonkoso@naramed-u.ac.jp

することに限ります。 電子メ－ルに限ります。 公立大学法人奈良県立医科大学

総合企画局総合企画室長あて

※質問書を送付された際は、必 電話：０７４４－２２－３５０１

ず電話連絡をしてください。 内線：２８０３

質問に対する回答 平成２９年 ３月２２日（水） ホ－ムペ－ジアドレス

※公立大学法人奈良県立医 （予定） http://www.naramed-u.ac.jp/～pr

科大学ホ－ムペ－ジに掲載 ocure/

します。

入札及び開札 平成２９年 ３月２８日（火） 入札及び開札場所

午前１０時 奈良県立医科大学大学本部棟３階

小会議室

上記の期間は、土曜日、日曜日、国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規

定する祝日を除きます。時間の指定のないものは午前９時から午後５時まで（正午から午後１時

までを除く。）とします。

第４ 競争入札参加資格の確認

入札への参加者は、入札説明書に定めるところにより、第３に定める期間中に競争入札参

加資格確認申請書及び競争入札参加資格確認資料（以下「競争入札参加資格確認申請書等）

といいます。）を提出し、競争入札参加資格があることの確認を受けなければなりません。

第５ 施工体制確認調査の実施



- 3 -

開札後、落札候補者は、入札説明書の定めるところにより、施工体制確認調査書類を提出

しなければなりません。また、必要に応じて聞き取り調査を行う場合があります。

＊ 施工体制確認調査書類の提出

提出先 橿原市四条町８４０番地

公立大学法人奈良県立医科大学 総合企画局総合企画室

キャンパス整備係（教育研修棟１階）

提出期限 平成２９年３月２９日（水） 午後４時まで

（正午から午後１時までを除きます。）

提出方法 持参によります。

第６ その他

１ 入札執行回数

入札執行回数は、１回とします。

２ 入札保証金及び契約保証金

入札保証金は免除します。

契約保証金は、契約規程第２６条に定めるところによります。

３ 入札の無効

第２に定める競争入札に参加する者に必要な資格のない者が行った入札及び入札に関す

る条件に違反した入札は無効又は失格とします。

４ 契約の不締結

契約締結までの間に、落札（候補）者が競争入札参加資格の制限又は奈良県建設工事等

請負契約に係る入札参加停止措置要綱に基づく入札参加停止措置を受けた場合は、契約を

締結しません。

５ 手続における交渉の有無

無し

６ この契約に直接関連する他の業務委託の契約をこの業務委託の契約相手方と随意契約に

より締結する予定の有無

無し

７ 契約事項を示す場所及び契約を担当する部課等の名称及び所在地等

〒６３４－８５２１

奈良県橿原市四条町８４０番地

公立大学法人奈良県立医科大学 総合企画局 総合企画室 キャンパス整備係

電 話 ０７４４－２２－３０５１（内線２８０３）

ＦＡＸ ０７４４－２９－８９８７



- 4 -

８ 関連情報を入手する照会窓口

７に同じ

９ その他

（１）詳細は入札説明書によります。

（２）代表者又は受任者（競争入札参加資格審査申請において、代表者から契約締結権限等

の委任を受けている者をいいます。）に変更がある場合は、速やかに「競争入札参加資

格審査申請書記載事項変更届出書」を提出してください。

なお、変更の事実発生以降は、変更後の契約締結権限を有する者の名義で入札手続を

行ってください。


